[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛО ГАЗ-САЛЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	01 декабря 2015 г.                                                                                                               № 350

О проведении конкурсов

«Снежная фантазия» и «Газ-Салинские окна»
В связи с празднованием Нового 2016 года, в целях привлечения населения для праздничного оформления территории села Газ-Сале к Новому году, руководствуясь Положением о конкурсе снежных фигур «Снежная фантазия», утвержденным постановление Администрации муниципального образования село Газ-Сале от 01 декабря 2015 года № 155, Положением о конкурсе на лучшее новогоднее оформление окон квартир в жилых домах «Газ-Салинские окна», утвержденным решением Собрания депутатов муниципального образования село Газ-Сале от 30 октября 2009 года № 8-8-40, статьей 30 Устава муниципального образования:

1. Провести на территории села Газ-Сале конкурсы «Снежная фантазия» и «Газ-Салинские окна» в период с 1 декабря по 20 декабря 2015 года.

2. Утвердить состав конкурсного жюри для оценки результатов конкурсов «Снежная фантазия» и «Газ-Салинские окна» согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
3. Начальнику отдела бухгалтерского учёта и отчётности, главному бухгалтеру Администрации села Клюевой Н.А. обеспечить финансирование конкурсов.
4. Секретарю конкурсного жюри Мерзляковой К.А. осуществлять прием и регистрацию заявок на участие в конкурсах от жителей села Газ-Сале в период
с 01 декабря по 09 декабря 2015 года согласно приложениям № 2, № 3 к настоящему распоряжению.

5. Обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава села

  И.М. Заборный

        Приложение № 1

Утвержден

распоряжением Администрации муниципального образования
 село Газ-Сале

от 01 декабря 2015 года № 350
СОСТАВ

конкурсного жюри для оценки результатов конкурсов
«Снежная фантазия» и «Газ-Салинские окна»
	Тылик Ю.В.
	- заместитель главы Администрации села, начальник отдела по жизнеобеспечению транспорту и связи, председатель конкурсного жюри;

	Мерзлякова К.А.
	- ведущий специалист по вопросам местного самоуправления Администрации села Газ-Сале, секретарь конкурсного жюри.

	Члены жюри:

	Есипова Т.В.
	- ведущий специалист по похозяйственному учёту и обращениям граждан Администрации села Газ-Сале;

	Чепак О.Н.
	- депутат Районной Думы муниципального образования Тазовский район;

	Пермякова М.Е.
	- депутат Собрания депутатов муниципального образования село Газ-Сале;

	Фазылова О.Ю.
	- депутат Собрания депутатов муниципального образования село Газ-Сале;

	Кечина Н.Г.
	- директор МБОУ ДОД «Газ-Салинский ДЮЦ».

Приложение № 2
Утверждена
распоряжением Администрации муниципального образования
село Газ-Сале

от 01 декабря 2015 года № 350
	Дата «___»___________ 20___ г.

ЗАЯВКА

на участие в конкурсе снежных фигур «Снежная фантазия»
1. Ф.И.О. (полностью)_____________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
2. Дата рождения_________________________________________________________________
3. Адрес места регистрации________________________________________________________
4. Адрес места жительства_________________________________________________________
5. Паспортные данные (серия, номер, когда и кем выдан)_______________________________
__________________________________________________________________________________
6. ИНН__________________________________________________________________________
7. СНИЛС _______________________________________________________________________
8. Место работы; должность________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
9. Контактные телефоны___________________________________________________________
_____________ /_________________________/

подпись
расшифровка подписи
Примечание:

к заявке необходимо приложить:

· ксерокопию паспорта (первую страницу и страницу с пропиской);

· ксерокопию ИНН;

· ксерокопию страхового пенсионного свидетельства.
Приложение № 3

Утверждена

распоряжением Администрации муниципального образования
 село Газ-Сале

от 01 декабря 2015 года № 350
	Дата «___»___________ 20___ г.

ЗАЯВКА

на участие в конкурсе «Газ-Салинские окна»
10. Ф.И.О. (полностью)_____________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
11. Дата рождения_________________________________________________________________
12. Адрес места регистрации________________________________________________________
13. Адрес места жительства_________________________________________________________
14. Паспортные данные (серия, номер, когда и кем выдан)_______________________________
__________________________________________________________________________________
15. ИНН__________________________________________________________________________
16. СНИЛС _______________________________________________________________________
17. Место работы; должность________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
18. Контактные телефоны___________________________________________________________
_____________ /_________________________/

подпись
расшифровка подписи
Примечание:

к заявке необходимо приложить:

· ксерокопию паспорта (первую страницу и страницу с пропиской);

· ксерокопию ИНН;

· ксерокопию страхового пенсионного свидетельства